дело №  74786/2024  г.,  имотна партида  943648,  срещу заплащане на актуална

пазарна цена на имота, но не по- ниска от определената от лицензиран експерт-
оценител,  в размер на  81  078,00  лв.   (осемдесет и една хиляди и седемдесет и
осем лева)  или  41  455,00  евро  (четиридесет и една хиляди четиристотин
петдесет и пет евро), без ДДС.

2. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и да сключи договор за
доброволно прилагане на подробен устройствен план на основание чл. 35, ал. 4,
т. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с връзка с §8, ал. 2, т.